
 
«18» марта 2022 года  № 41/2-5 

с.Верхние Киги 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Душанбековский сельсовет муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу №7,                                       

назначенных на 3 апреля 2022 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан от 11 марта 2022 года №40/7-5 «О числе, заказе и сроках 

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7, 

назначенных на 3 апреля 2022 года» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/223-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Душанбековский сельсовет 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,                             

р е ш и л а: 

1. Определить, что изготовленные полиграфической организацией 

Индивидуальный предприниматель Шафиков Ринат Габтразакович 

избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7, передаются 

членам территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан 21 марта 2022 года в 16.00 по 

адресу: 452580, Республика Башкортостан, Белокатайский район, 

с.Новобелокатай, пер. Социалистический, д. 18. 

2. Поручить председателю комиссии Гайфуллину А.Ю. и членам с 

правом решающего голоса Мунасову А.А., Гирфанову З.З., Ибатуллиной С.Р. 

получить избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении 

лишних (в случае их выявления). 

 



3. Секретарю комиссии Хизбуллиной А.Р. оповестить уполномоченных 

представителей избирательных объединений, зарегистрированных 

кандидатов о месте и времени передачи избирательных бюллетеней. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан Гайфуллина А.Ю. 

 

 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          
 

 
  


